PAGE

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 августа 2024 г.                        с. Анцирь

                         № 33-196
О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Канского муниципального района Красноярского края в муниципальную собственность сельского поселения Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в процессе разграничения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь решением Канского районного Совета депутатов от 16.08.2024 № 36-456 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Канского муниципального района Красноярского края в муниципальную собственность сельского поселения Анцирский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края в процессе разграничения», ст. 7, 21, 25 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов,
 .        РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Канского муниципального района Красноярского края в муниципальную собственность сельского поселения Анцирский сельсовет Канского муниципального района Красноярского края в процессе разграничения согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.
3.  Решение изготовлено и подписано в 2 экземплярах.
4.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Анцирского сельсовета

	Председатель Анцирского

сельского Совета депутатов

	                         В.А. Печерский

	                                         А.Ю. Титов

                                                                          Приложение
                                                                                       к решению Анцирского сельского

                                                                                       Совета депутатов

                                                                                  Канского района Красноярского края

                                                                                       от 23.08.2024 г. № 33-196
Перечень
муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Канского муниципального района Красноярского края в муниципальную собственность сельского поселения
Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края
в процессе разграничения
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества, тыс. руб. на 01.08.2024
	Назначение (специали-зация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Грузопас-сажирский а/м УАЗ - 31519
	Красноярский край, Канский район, с. Анцирь, Советская, 61
	126,67592

	Автомобиль легковой
	VIN XTT31519010014550 Марка, модель УАЗ-31519, модель, № двигателя УМЗ-421800А № 10505988, № кузова 10014550, цвет белая ночь